
Reiseinformationen Car
Fahrplan  03.06. – 23.09.17  (letzte Rückfahrt 30.09.17)

Hinreise
Abreise am Samstagmorgen gemäss 
Fahrplan. Fahrt im komfortablen Car 
über den Arlbergpass ins Tirol. Kaffee­
pause unterwegs, im Car wird Ihnen  
ein Sandwich serviert.

Rückreise
Nach dem Mittag verlassen Sie Ihren 
Ferienort. Heimfahrt via Arlbergpass 
zurück in die Schweiz zu den Einsteige­
orten.

Leistungen
• Reise in komfortablem Car
• Sandwich auf der Hinfahrt
• �Unterkunft und Mahlzeiten  

im gewählten Hotel 
• �Informationshöck mit Willkommens­

drink (nur in Seefeld)
• Marti-Betreuung (nur in Seefeld)

Abkürzungserklärung Preistabellen
• BB = Unterkunft mit Frühstück
• HB = �Unterkunft mit Halbpension 

(Frühstück und Abendessen)
• AI = �Alles inklusive (Frühstück, Mittag- 

und Abendessen, Getränke gem. 
Ausschreibung)

Innsbruck

Mayrhofen

Seefeld

Salzburg

München

St. Gallen

Österreich
Liechten-

stein

Deutschland

Italien
Schweiz

Inn

Inn

Zillertal

Pitztal

	 Hinreise	 Rückreise
Schweiz	 Abfahrt (Samstag)	 Ankunft (Samstag)

Kallnach*	 06.00	 ca. 22.30
Biel	 06.30	 ca. 22.00
Bern	 07.15	 ca. 21.15
Alchenflüh	 07.35	 ca. 20.55
Olten	 08.15	 ca. 20.15
Basel1	 08.15	 ca. 20.15
Zürich*	 09.15	 ca. 19.15
St. Gallen	 10.45	 ca. 17.45

Österreich	 Ankunft (Samstag)	 Abfahrt (Samstag)

Seefeld	 ca. 14.00	 ca. 14.30
Mayrhofen2	 ca. 15.00	 ca. 12.45

* �Parkmöglichkeiten
1 Zubringer mit Taxi oder Minibus nach/ab Zürich
2 Transfer mit Taxi oder Minibus ab/nach Seefeld

Minimalarrangement, nur Carfahrt  
Preis pro Person in CHF

	 hin und 	 einfache 
	 zurück	 Fahrt
Seefeld	 220.00	 115.00  
Mayrhofen	 235.00	 125.00



Doppelsitz zur Alleinbenützung  
Damit Sie noch bequemer reisen,  
können Sie einen Doppelsitz für sich 
alleine reservieren. Damit haben Sie 
zusätzlich Platz und Privatsphäre,  
die gewohnte Beinfreiheit und alle  
anderen Annehmlichkeiten. Wo Sie 
sitzen möchten, ob links oder rechts, 
am Fenster oder am Gang, bestim­
men Sie bei der Reservierung selbst. 
Für diesen Extrakomfort wird ein 
Zuschlag von CHF 40.00 pro Weg er­
hoben. 

151

TIROL

151_Rundreisen_2017.indd   151 31.10.16   14:26


